6° A Zona Urbana do Distrito Sede de Congonhas compreende: 

1. 

Xli A- Zona de Interesse Industrial e Comercial 2 - ZIC 2: compreende a região do 

Aterro Sanitário e seu entorno, com áreas a serem ocupadas com baixa e média densidade de 

ocupação, com lotes de área mínima de 1.500m2 (um mil e quinhentos metros quadrados), 

testada mínima de 20m (vinte metros) e edificações com até 02 (dois) pavimentos, d~stinadas aos 

usos também residencial, institucional e de prestação de serviços, cujos parâmetros para a 

ocupação do solo constam no quadro I, abaixo:

[...]

6° A Zona Urbana do Distrito Sede de Congonhas compreende: 

L 

XII A- Zona de Interesse Industrial e Comercial 2 - ZIC 2: compreende a região do 

Aten·o Sanitário e seu entorno, com áreas a serem ocupadas com baixa e média densidade de 

ocupação, com lotes de área mínima de 1.500m2 (um mil e quinhentos metros quadrados), 

testada mínima de 20m (vinte metros) e edificações com até 02 (dois) pavimentos, destinadas aos 

usos também residencial, institucional e de prestação de serviços, cujos parâmetros para a 

ocupação do solo constam no quadro I, abaixo: